

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Bittencourt Supermercado Ltda.
Rua Domingos Pio 134
Rio Bonito Do Iguaçu 85.340-000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

1/1
1 290

CONTROLE DO FISCAL



Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br

4113.0918.2727.9300.0163.5500.1000.0002.9011.0011.8722

Natureza da Operação

Vendas De Mercadorias Adquiridas

Inscrição Estadual: 9063299640

CNPJ: 18.272.793/0001-63

DESTINATÁRIO REMETENTE
Nome/Razão Social

16233 Camera Municipal De Vereadores De Rio Bonito Do Iguaçu

Endereço

Rua Eduard Drabecki
Município

Rio Bonito Do Iguaçu

Bairro / Distrito

CEP

85.340-00

Centro

UF

PR

Inscrição Estadual

ISENTO

CNPJ / CPF

95.587.705/0001-63

Data da Emissão

10/09/13

Data da Saída

Hora da Saída

16:57:40

FATURA	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS

Valor do ICMS

62,01

Base de Cálculo do ICMS Substituição

0,00

Valor do ICMS Substituição

0,00

Valor Total dos Produtos

788,77

Valor da Frete

516,62

Valor do Seguro

0,00

Desconto

0,00

Outras Despesas acessórias

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor Total da Nota

788,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

PRÓPRIO

Frete por Conta

0 - Emitente

1 - Destinatário

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

UF

Inscrição Estadual

Endereço

Município

Quantidade

Especie

Marca

Numeração

Peso Bruto

0,000

Peso Líquido

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/ST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
7502	Bisc Parati 335g Mignon Parati	7896011102764	19059020	000 5.102	UN	11,000	4,99	54,89	54,89	6,59	0,00	12
27936	Leite Po Ninho 400g Fortificado Nestle	7891000140307	04022110	040 5.102	UN	8,000	11,59	92,72	0,00	0,00	0,00	12
26984	Wafer Parati Minueto 115g Parati	7896011103747	19053010	000 5.102	UN	10,000	2,99	29,90	29,90	3,59	0,00	12
12047	Acucar Cristal Alto Alegre 5kg Alto Alegre	7896508200010	17011200	040 5.102	UN	9,000	7,15	64,35	0,00	0,00	0,00	12
18276	Bala Florestal 1kg Mole Sortid Baratao	7896321000590	17049020	000 5.102	UN	5,000	7,99	39,95	39,95	4,79	0,00	12
7986	Bisc Isabela 400g Isabela	7896022054335	19053100	000 5.102	UN	5,000	7,15	35,75	35,75	4,29	0,00	12
10306	Cafe Melitta 500g Melitta	7891021006125	09012100	040 5.102	UN	8,000	9,15	73,20	0,00	0,00	0,00	12
2537	Suco Del Valle Mais Tp 1lt Del Valle	7898341430111	22029000	000 5.102	UN	10,000	4,60	46,00	46,00	5,52	0,00	12
7108	Bisc Isabela Tortinhas 160g Isabela	7896022056476	19053100	000 5.102	UN	12,000	2,45	29,40	29,40	3,53	0,00	12
24188	Bisc Karina 350g Sortido Karina	7896639900186	19053100	000 5.102	UN	12,000	5,45	65,40	65,40	7,85	0,00	12
11241	Bisc Beijo Baiano 500g Pao Mel Beijo Baiano	7896987130068	19053100	000 5.102	UN	15,000	4,79	71,85	71,85	8,62	0,00	12
8639	Wafer Bauducco 140g Morango Bauducco	7891962037004	19053200	000 5.102	UN	8,000	2,60	20,80	20,80	2,50	0,00	12
19916	Leite L.Vida Frimesa 1lt Integral Frimesa	7896275970611	04012100	040 5.102	UN	12,000	3,49	41,88	0,00	0,00	0,00	12
15447	Achoc Energia Zaeli 400g Zaeli	7896183901646	18069000	000 5.102	UN	8,000	4,85	38,80	38,80	4,66	0,00	12
39714	Filtro P/Cafe Ercaplast Ref103 Baratao	7898264711045	39241000	000 5.102	UN	4,000	12,99	51,96	51,96	6,24	0,00	12
34707	Bisc Mabel 400g Lamin. Mabel	7896071003940	19053100	000 5.102	UN	8,000	3,99	31,92	31,92	3,83	0,00	12

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.
Em 10/09/13
Milton Rodrigues da Silva
PRESIDENTE
CPF 787.200.109-82

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal:

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

00110011872

Usuario: 101

Funrural:

0,00

Base 7%:

Base 12%:

Base 18%:

Base 25%:

Base IS:

Base ST:

516,62

272,15

Reservado ao Fisco

Os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

NF-e

Recebemos de

Bittencourt Supermercado Ltda

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

788,77

Nº

290

SÉRIE

1

1

10/09/13

Nome (Extenso):

C.P.F.:

Ass: